
UCHWAŁA NR 169/1047/21 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zawarcia umowy na usługę realizacji nagrania muzycznego 
Orkiestry Dętej ZHP-OSP w Uniejowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zawiera umowę z Panią Elżbietą Madejek prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Elżbieta 
Madejek „MANA”, z siedzibą w 09-131 Joniec, Omięciny 1, zarejestrowaną w Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej, NIP: 899 147 39 84 dotyczącą usługi 
realizacji nagrania muzycznego Orkiestry Dętej ZHP-OSP w Uniejowie z okazji 40-lecia działalności. 

§ 2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757D3183-3599-4B70-852A-5E4CF26A2BB7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 169/1047/21 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Umowa Nr .... /OZ/21 - projekt 

W dniu ........ 2021 roku w Poddębicach, pomiędzy Powiatem Poddębickim, w imieniu którego działa Zarząd 
Powiatu, reprezentowany przez: 

1. Małgorzatę Komajdę – Starostę Poddębickiego 

2. Piotra Majera – Wicestarostę 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Jadwigi Zagozdy 

zwanym w dalszej części umowy „Zleceniodawcą” 

a Panią Elżbietą Madejek prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Elżbieta Madejek „MANA”, 
z siedzibą w 09-131 Joniec, Omięciny 1, zarejestrowaną w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej, NIP: 899 147 39 84, 

zwaną w dalszej części umowy „Zleceniobiorcą” 

zawarta została umowa o treści następującej: 

§ 1. 1. Przedmiotem niniejszej umowy jest usługa realizacji nagrania muzycznego Orkiestry Dętej ZHP-
OSP w Uniejowie z okazji 40-lecia działalności. 

2. Nagranie odbywać się będzie w dniach 17, 18, 19.12.2021r., a maksymalny czas pracy każdego dnia to 
10 godzin. 

3. Zleceniobiorca zobowiązuje się do obróbki materiału w ciągu 14 dni roboczych od zakończenia nagrań. 

§ 2. 1. Z tytułu wykonania usługi objętej niniejszą umową Zleceniobiorca otrzyma od Zleceniodawcy 
wynagrodzenie w wysokości 4.100 zł (słownie: cztery tysiące sto złotych) + VAT 943 zł (słownie: dziewięćset 
czterdzieści trzy złote). 

2. Zleceniobiorca wystawi fakturę VAT. 

3. Wynagrodzenie wymienione w ust 1, płatne będzie w drodze polecenia przelewu z rachunku 
Zleceniodawcy na rachunek Zleceniobiorcy wskazany na fakturze VAT nie później niż w terminie 14 dni od 
daty doręczenia faktury. 

4. Nabywca faktury: Powiat Poddębicki 

Adres: 99-200 Poddębice, ul. Łęczycka 16 

NIP: 828 13 56 097. 

Płatnik faktury: Powiat Poddębicki 

Adres: 99-200 Poddębice, ul. Łęczycka 16 

5. Odbiorca faktury: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 

Adres: 99-200 Poddębice, ul. Łęczycka 16. 

§ 3. 1. Wszelkie zmiany postanowień niniejszej umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod 
rygorem nieważności. 

2. W sprawach, które nie zostały uregulowane niniejszą umową, zastosowanie mają przepisy Kodeksu 
Cywilnego. 

3. Umowa została sporządzona w trzech egzemplarzach, dwa dla Zleceniodawcy i jeden dla 
Zleceniobiorcy. 

Zleceniobiorca                                                          Zleceniodawca 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757D3183-3599-4B70-852A-5E4CF26A2BB7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 169/1047/21 
Data dokumentu 2021-12-09 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zawarcia umowy na usługę realizacji nagrania muzycznego 

Orkiestry Dętej ZHP-OSP w Uniejowie 
Identyfikator dokumentu 757D3183-3599-4B70-852A-5E4CF26A2BB7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-441532297 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.12.2021 10:06:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1627956748 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.12.2021 10:12:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1968503160 
Numer seryjny 299214BA8E22A9E3 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.12.2021 10:19:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-117661452 
Numer seryjny 76C5E0FDB2B77A38 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.12.2021 10:26:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757D3183-3599-4B70-852A-5E4CF26A2BB7. Podpisany Strona 2



Podpis: 
Sygnatura Signature-1613155156 
Numer seryjny 196AFC428667A319 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.12.2021 10:32:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757D3183-3599-4B70-852A-5E4CF26A2BB7. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3



